

Årsredovisning för
Edsvärd Hållbarhet AB

559153-9746

Räkenskapsåret

2021-08-01 - 2022-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Edsvärd
Verkställande direktör

2023-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Edsvärd Hållbarhet AB, 559153-9746, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Sundbybergs kommun registrerades år 2018. Företaget bedriver verksamhet inom samhällsutveckling och hållbar infrastrukturens och fastighetsutveckling. Företaget är ett dotterbolag till IPMG Sverige AB (org 556763-6047). Omsättningen har minskat då konsultuppdragen numera faktureras via moderbolaget IPMG.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	80 511	416 563	1 330 891	940 958
Resultat efter finansiella poster	-44 318	-278 838	305 057	134 290
Soliditet %	32,5	34,7	65,5	32

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	258 445	-169 574
Balanseras i ny räkning		-169 574	169 574
Årets resultat			-44 319
Belopp vid årets utgång	50 000	88 871	-44 319

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-08-01 - 2022-07-31
Balanserat resultat	88 871
Årets resultat	-44 319
Summa	44 552

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-08-01 - 2022-07-31
Balanseras i ny räkning	44 552
Summa	44 552

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>	<i>2020-08-01 - 2021-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		80 511	416 563
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-98 203
Övriga rörelseintäkter		4	23 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		80 515	341 981
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 331	-34 809
Övriga externa kostnader		-79 336	-102 671
Personalkostnader	2	0	-444 595
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 566	-32 567
Övriga rörelsekostnader		-600	-6 162
Summa rörelsekostnader		-124 833	-620 804
Rörelseresultat		-44 318	-278 823
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-21
Summa finansiella poster		0	-15
Resultat efter finansiella poster		-44 318	-278 838
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	109 264
Summa bokslutsdispositioner		0	109 264
Resultat före skatt		-44 318	-169 574
Årets resultat		-44 318	-169 574

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-31</i>	<i>2021-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	260 534	293 100
Summa materiella anläggningstillgångar		260 534	293 100
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		273 034	305 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	40 500
Övriga fordringar		1 401	49 981
Summa kortfristiga fordringar		1 401	90 481
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 081	4 022
Summa kassa och bank		16 081	4 022
Summa omsättningstillgångar		17 482	94 503
SUMMA TILLGÅNGAR		290 516	400 103

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-31</i>	<i>2021-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		88 871	258 445
Årets resultat		-44 319	-169 574
Summa fritt eget kapital		44 552	88 871
Summa eget kapital		94 552	138 871
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 928	9 391
Skatteskulder		0	49 264
Övriga skulder		188 036	202 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	-2
Summa kortfristiga skulder		195 964	261 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		290 516	400 103

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>	<i>2020-08-01 - 2021-07-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>	<i>2020-08-01 - 2021-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	325 667	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		325 667
Utgående anskaffningsvärden	325 667	325 667
Ingående avskrivningar	-32 567	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 566	-32 567
Utgående avskrivningar	-65 133	-32 567
Redovisat värde	260 534	293 100

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-08-01 - 2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Underskrifter

Sundbyberg

Alexander Edsvärd 2022-12-14

Alexander Edsvärd Datum
Verkställande direktör

Katarina Edsvärd 2022-12-14

Katarina Edsvärd Datum
Styrelseledamot